



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KroBygg AB, 559106-9553, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva uthyrning, resning och rivning av byggställningar, transport, byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning beskattningsåret 220301-230228 har ökat i jämförelse med föregående beskattningsår. Detta beror på en ökad ordergång.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2018/2019	Belopp i kr 2017/2018
Nettoomsättning	1 991 590	958 720	873 900	758 760
Resultat efter finansiella poster	310 909	252 498	66 250	148 275
Soliditet, %	81	90	87	79

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	-	1 367 167
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-360 000
Årets resultat			246 668
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>-</b>	<b>1 253 835</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 007 167
årets resultat	246 668
<b>Totalt</b>	<b>1 253 835</b>
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 460kr = 230000kr]	230 000
balanseras i ny räkning	1 023 835
<b>Summa</b>	<b>1 253 835</b>

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln)

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-03-01- 2023-02-28	2021-03-01- 2022-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 991 590	958 720
Övriga rörelseintäkter		49 641	202 129
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 041 231</b>	<b>1 160 849</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-803 255	-
Övriga externa kostnader		-166 383	-210 527
Personalkostnader	2	-760 691	-690 614
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 730 329</b>	<b>-901 141</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>310 902</b>	<b>259 708</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-7 210
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7</b>	<b>-7 210</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>310 909</b>	<b>252 498</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>310 909</b>	<b>252 498</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 241	-52 115
<b>Årets resultat</b>		<b>246 668</b>	<b>200 383</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		191 091	532 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 125	108 375
Summa kortfristiga fordringar		261 216	640 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 357 107	941 566
Summa kassa och bank		1 357 107	941 566
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 618 323</b>	<b>1 582 066</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 618 323</b>	<b>1 582 066</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-02-28	2022-02-28
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 007 167	1 166 784
Årets resultat		246 668	200 383
Summa fritt eget kapital		1 253 835	1 367 167
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 303 835</b>	<b>1 417 167</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		84 274	-
Övriga skulder		112 646	46 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 568	118 841
Summa kortfristiga skulder		314 488	164 899
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 618 323</b>	<b>1 582 066</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar: -Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### *Personal*

	2022-03-01- 2023-02-28	2021-03-01- 2022-02-28
Medelantalet anställda	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

#### Ställda säkerheter

2023-02-28      2022-02-28

#### Ställda säkerheter

För egna skulder och avsättningar

Inga      Inga

Övriga ställda panter och säkerheter

Inga      Inga

#### Summa ställda säkerheter

-      -

#### Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser

Inga      Inga

#### Summa eventualförpliktelser

-      -

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en rapport om årsredovisningen upprättats av Mirjana Cesljar, CMD Ekonomi HB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

## Underskrifter

Skärholmen, 01 juni 2023



Ivica Rubil  
Styrelseledamot